Ata da terceira reunião ordinária do ano de dois mil e dezessete, do Conselho

Deliberativo Municipal de Patrin1ônio Histórico e Cultural denominado
COMPAC do município de Caranaíba, que se deu aos 17 (dezessete) dias do mês
de maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete), ás 14:00 (quatorze) horas no salão

da prefeitura municipal de Caranaíba. A convocação se deu através de contato

telefônico pelo secretário Anjanael de Carvalho. A presidente do conselho
agradeceu a presença de todos e anunciou que a pauta da reunião seria a

elaboração de aprovação do plano de investimentos para o ano de 2017 (dois mil
e dezessete), ficou definido por aclamação os seguintes bens: a imagem de Nossa

Senhora da Glória e a Sociedade Musical Gloriense. A presidente ficará

encarregada de ligar para uma empresa especializada em restauração para que
seja realizada uma análise da imagem, já que o bem se encontra deteriorado.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que uma vez lida e se

aprovada será por mim, secretário e demais membros deste conselho assinada.

f~JN ~lÂ( ~ ~í3::._
1

~.AOv1~ V>o~ Óíl ,j)_f0~. .
\/O~ j 1- oJ. k {'.,,,,)/~/ ~GL"jM~~\M~\'--, .)v->' ""-~-.. -11/~ ~~l-~
..h,~ ~(/y)c.\. ol~ (J~ ~irv<-J~ .d'cc.i~"-' · ~ ... /../ . J;. ~ ~

~~~~